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Kursen kontinuerlig professionell utveckling (CPD) 
BooM-konsortiet har utvecklat och slutfört kursen för kontinuerlig professionell utveckling som riktar sig till vuxenutbildare och yr-
kesverksamma som arbetar med minnesförlust för att ge dem möjlighet att fortbilda och dela med sig av sin branschexpertis och 
kompetens. Kursen är utformad för att formellt stödja stödmottagarna i att lära känna och använda BooM-projektets resurser och 
innovativa miljöer i  ett informellt lärandesammanhang, för att utveckla förväntade kompetenser, färdigheter och kunskaper. Kursen är 
strukturerad efter utbildningsbehoven hos partnernas lokala arbetsgrupper och har ett modulärt blandat format, inklusive en ansikte 
mot ansikte-utbildning och ett självstyrt online-lärande via projektplattformen. Modulerna är scenariebaserade för att ge den nödv-
ändiga rationella, strategiska insikten och en rad didaktiska innehåll för att stödja leveransen av kursen. Kursen kommer att finnas 
tillgänglig som en OER på engelska, svenska, tyska, kroatiska, grekiska, italienska och polska. Med andra ord kommer de digitala och 
flerspråkiga läromedlen att finnas i det offentliga området som tillåter kostnadsfri åtkomst, användning, anpassning och omfördelning 
av materialet.
 

Nästa steg
Vid det sista nationella partnermötet i Polen planerade konsortiet att i mars pilottesta fortbildningskursen i ett utbildningsformat för 
blandat lärande. Pilotprojektet, som riktar sig till både yrkesverksamma som arbetar på museer och arkiv och yrkesverksamma som 
arbetar med minnesförlust, kommer också att omfatta BooM-verktygslådorna och -appen för vårdare och familjer. Faktum är att de yr-
kesverksamma som är involverade i CPD-kursen kommer att bjudas in till pilotmöten för demensvänliga sessioner i sina organisationer 
med vårdgivare och deras användare.

Vill du veta mer?
För att lära dig mer om projektet och för att engagera dig i våra framtida aktiviteter, besök vår webbplats www.boxofourmemories.eu/ 
eller följ oss på de mest populära sociala nätverken med #boxofourmemories

BOX OF OUR MEMORIES (BOOM) PROJEKTET: 
Box of our Memories - Vuxenutbildningsprogram

I samband med det femte och sista transnationella partnermötet, som hölls i Szczecin (Polen) den 6 och 7 
januari 2023, är BooM-konsortiet glada att kunna tillkännage lanseringen av kurserna kring fortsatt professio-
nell utveckling (CPD) och den förestående pilotprojekteringen.
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